
KP aicina pieteikties bezmaksas semināram “Kas biedrībām jāzina par konkurences
tiesībām?”

Publicēts: 01.08.2024.

Konkurences padome (KP) aicina biedrību pārstāvjus uz bezmaksas tiešsaistes semināru par konkurences tiesību piemērošanu,

kas notiks 14. augustā plkst.11.00-12.30 MS Teams platformā.

Biedrības saimniecisko darbību nereti veic saistībā ar valsts deleģētu uzdevumu izpildi, un tieši šādos gadījumos tām ir sevišķi

svarīgi ar savu darbību neierobežot konkurenci, piemēram, nosakot nepamatotus šķēršļus ienākšanai tirgū vai citādi diskriminējot

tirgus dalībniekus, kuru darbība ir atkarīga no noteiktām biedrības funkcijām. Vienlaikus, ja pati biedrība saimniecisko darbību

neveic, bet tās biedri (gan fiziskas, gan juridiskas personas, gan arī brīvo profesiju pārstāvji) ir uzskatāmi par saimnieciskās

darbības veicējiem konkurences tiesību izpratnē, biedrības darbības var tik vērtētas saskaņā ar konkurences tiesībām.

Lai savlaicīgi novērstu un izvairītos no konkurences ierobežošanas, par ko pienākas bargi sodi, KP seminārā iepazīstinās biedrības

ar konkurences tiesību piemērošanas pamatprincipiem.

Tiešsaistes seminārā KP pārstāvji apskatīs:

Semināru vadīs: 

Kad norisināsies seminārs?

Seminārs ir bez maksas un norisināsies trešdien, 14. augustā no plkst. 11.00 līdz plkst. 12.30 tiešsaistē, MS Teams platformā.

Pasākumam iespējams pieteikties līdz 12. augusta plkst. 17.00.

Iepriekšēja pieteikšanās obligāta, aizpildot elektronisko pieteikuma anketu. Ja seminārā plānota vairāku biedrības pārstāvju dalība –

lūgums norādīt katra dalībnieka vārdu, uzvārdu un kontaktinformāciju.

Semināra saite tiks nosūtīta uz reģistrētajiem e-pastiem dienu pirms pasākuma. 

Vai zinājāt, ka konkurences tiesības ir jāievēro visām biedrībām, kuras pašas vai to biedri veic saimniecisko darbību

konkurences tiesību izpratnē?


Kādos gadījumos konkurences tiesības ir attiecināmas uz biedrībām?

Kas jāzina biedrībām ar valsts deleģētiem uzdevumiem?

Kāda veida konkurenci ierobežojošas biedrību darbības ir aizliegtas?

Kādi ir Latvijas un Eiropas Savienības prakses piemēri?

Rūta Šutko, Konkurences padomes Analītiskā departamenta direktore;

Mārtiņš Čerļenoks, Konkurences padomes Analītiskā departamenta galvenais eksperts.

1

2

https://www.kp.gov.lv/lv
https://www.kp.gov.lv/lv/notikums/tiessaistes-vebinars-kas-jazina-biedribam-par-konkurences-tiesibam?date=0


Komunikācijas nodaļa

Saistītas tēmas

Seminārs

https://www.kp.gov.lv/lv/jaunums/kp-aicina-pieteikties-bezmaksas-seminaram-kas-biedribam-jazina-par-konkurences-

tiesibam

Pieteikties vebināram "Kas jāzina biedrībām par konkurences tiesībām?"

Zane Gorškova
Komunikācijas nodaļas
vadītāja

  Ilgstošā prombūtnē

https://www.kp.gov.lv/lv/form/pieteikties-vebinaram-kas-jazina?source_entity_type=paragraph&amp;source_entity_id=549708
https://www.kp.gov.lv/lv/strukturvieniba/komunikacijas-nodala
https://www.kp.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B417%255D=417

	KP aicina pieteikties bezmaksas semināram “Kas biedrībām jāzina par konkurences tiesībām?”
	Tiešsaistes seminārā KP pārstāvji apskatīs:
	Semināru vadīs:
	Kad norisināsies seminārs?
	Zane Gorškova

	Saistītas tēmas

